第５１回田辺市住居表示審議会会議録

１．開会 平成２７年２月６日（金） 午前１０時５分

２．場所 田辺市役所 別館 大会議室

３．委員数

住居表示審議会条例第３条に定める区分 会議当日における委員数 うち出席委員数

１号(市議会議員) ２名 １名

２号(関係行政機関及び関係団体の職員) ６名 ４名

３号(学識経験者) ３名 ３名

４号(住居表示実施区域の関係者) ６名 ５名

５号(市職員) ２名 ２名

４．議事事項

１． 議題

（１）湊南部地区ほかの住居表示実施事業の経過について

   湊南部地区ほかの住居表示実施事業の経過について報告がなされた

（２）湊駅前地区の取り組みについて

   湊駅前地区の取り組みについて報告がなされた。

５．閉会   午前１０時３７分閉会